NSK 6201DDUC3 BİLYALI RULMAN 6201 2rs NSK 0 50 ad 94,97 TRY HARİÇ 4.748,50 TRY

NSK 6203DDUC3 BİLYALI RULMAN 6203 2RS NSK
C3 0 50 ad 119,39 TRY HARİÇ 5.969,50 TRY

NSK 6303DDUC3 BİLYALI RULMAN 6303 DDU NSK 0 50 Ad 163,35 TRY HARİÇ 8.167,50 TRY
TOPLAM 0 150 377,71 TRY 18885.500 TRY
YALNIZ:ON SEKIZ BIN SEKIZ YÜZ SEKSEN BEŞ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 18.885,50 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.